למרות שהמשיב האריך את הדיון שלא לצורך וגלש לעבר טענות חוזיות שמקומן לא נועד להתברר
בהליך זה, לא מצאתי לנכון לפסוק הוצאות וזאת כדי לאפשר לצדדים לסיים את הסכסוך המסחרי ללא

הוצאות מיותרות.

על פניו נדמה כי ההוצאות המשפטיות של בירור המחלוקת עולות על יתרת החוב.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' אדר ב' תשע"ט, 14 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.